
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/SQb, Í4C 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO . 2024/0220/GŽP 
Hlavní činnost
IČO: 00063584

Batikoval spojení:   
Čisto účtu:  
Uveřejnit v registru smluv: NE

 
 Vyřizuje; Sehmidtová Renata

Telefon: 261 192 258
ÍJ-maii: renata.sehmidtova@praha4.cz
UveřejnSno v "egistrr smlu v: NE

imramovská - vegetační úpravy s.r.o. 
Mladoboleslavská 489, 19017 Praha
27151514

Dodavatel:
Adresa:
ICO:
ptáteeUPH
DIČ: CZ27Í515Í4
Plátce DPH c¥žcí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného spixvces: da»S (§ 56 ZQPH),

Bankovní   
Čisto účtu: 

Předmět plněn’:
Úprava podchozí a pojezdové výšky a hlavních asfaltových tras - park Na Pankráci

cena bez DPH: 51 580,17 Kč, DPH 21.00 %: i C 831,£3 Kč, včetně DPH: 52 412410 KČ
Režim přenesení tfafi. povinností: NE _____ ________ .__________________________

Platební podmínky: Platba po převzetí předrnčtu pínšr.í přev odem na účet dodavatele do 30 dnú od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: 7,3.2024
Místo dodání: Park Na Pankráci _________  ____________ ____________________ ______________________________
Smluvní podmínky:
Smlouva je uzavřena dum&nim akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést fádní pfetoti: plnění je splněna dnem, kdy je 
předmět plnžni bez vad předán odběrateli, a tento denje medtatý v objwinávce jzico termín dodané Při dodav pícdmčír: plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plném. Odtóratcj dodavateli petvrdí převzetí předmětu plněni. PJedmíl plain! s vadami rtem' odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povine:: zaplatit cenu za převzatý předmět plném' s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady přetiméte plotní. Je-ii prrdmetpfn&r předmětem úpravy 
technické normy, CgN fi mezinárodni, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel' uvádí číslo objednávky odběratele, nebe k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele: Pro případ nedodržení tenmati dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen 2apíatš oaběratei: smluvní pokutu, a to ve 
výši 03 % z celkové Ceny předmětu plníní {včetně DPH, jé-ii účtována) za každý den následující po .imSuvenCm termínu dodaní. Při nedodržení splatností 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok tra úrok z prodlení vc výši dle naftenu vlády Čit 2měny v objednávce a akceptaci změř Lsc činil 
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plněni dedavate! vybaví a dotáčí cdběraíeli nejpozději do 5. dne kalendářního mísíce 
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele /a odběratelem kzaptacejt! ceny je dodavatel oprávněn postoupit.pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno. aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jesitMň SBflňvni stranou jako pfoíinňvtňdiuhiřsmíiivm straně byla 'srána jako přijeti nabídky, 
pokud ji drahá Strana neodmítne.
jé-ií dodavatel plátcem DPH, jepovmen určit k zaplacení ceny pouze tuzemsky úěef patrici dodavseli registrovaný u správce áanédic §4$ odst. 1 ZDPH a 
zveřejněný dle f 96 ritísL22EiPH. V případě, že du data splatnosti gdaury daňového dokladu nebude účet, rakícrý ma být provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, přgeroce zdanitelného plněni pozastaví úhradu fekttiry - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet Za ňželcftt předcházení 
dopadu ničení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ Í05 ZĎPH) může objedsaíet pohupovat zvaním způsobem pto zajiifížm DPH (| !S3a 
ZDPH), ty; olgedautei je oprivnčn při placení ť««y díla tato ponížit o D?H, kterou zaplatí na úíět správce dant, čímž bude cena diia co do léto části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávněni zástupců odběratele: Zakonči zástupci odběratele jsou starosta, iajcmitík ÚkfČ Praba4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakterů. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce 
rozpočte odběratele Objednávky tec činit do výše 200 tis. KS ba DPH včetně. PrekročMi zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele; tato objednávka odběratele nezavazuje. OtgednaSs-ií dodávky a slnžby jiná osoba než výše vyjmenovaní zakonči zástupci odběratele, setu 
objednávka odběratele nezavazuje______ _ ________________ ____  _ _______________________________________________________ ___________________ __

Schválil správce rozpočtu: 
Jraáno: příjmení, podpis:

Datum: 16. S2.2024

Objeúnai:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Ííig. Michal Svoboda

VÍSsWKá část Prans^A 

Úřad m5stak© .
óHboť iivotnhvo prost-eJ' 'fÁala Staška 2053/SCD 

140 46 Prab^ 4
„i- »«t-

Záruba David
pověřen vedením odboru životního prostředí

Datum: 21.02.2024

: ÍA&ďfmAkceptace dodavatelem
Jméno, příjmení, podpis oprávněné /

Datum:


